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TonArt – Schuljahr 2025/26

TonArt bietet Einzelunterricht auf vielen Instrumenten und Stimmbildung in den Räumlichkeiten der Schule an.
Bei Interesse kontaktieren Sie uns über folgende Adresse: tonart@boga3.at
Die Semestergebühr wurde für 14 Unterrichtsstunden berechnet und beträgt für Einzelunterricht € 560, bzw. für die halbe Unterrichtseinheit € 280. 
Der Unterricht beginnt nach Vereinbarung mit den Lehrkräften.
Für Schüler und Schülerinnen der Unterstufe ist zu beachten, dass die Anmeldung vor dem 12.9.2025 erfolgen muss, wenn der Unterricht während der Tagesbetreuung stattfinden soll.
Kinder der 1. Klassen können nicht innerhalb der betreuten Zeit TonArt – Unterricht buchen.
Außerhalb der Zeit, die das Kind in der Tages- oder Mittagsbetreuung verbringt, kann der Unterricht jederzeit organisiert werden.
Wenn Sie den Unterricht vereinbart haben, ersuchen wir Sie, die Unterrichtsgebühr bis Mitte Oktober auf das Konto von TonArt zu überweisen:
IBAN: AT13 3200 0000 1023 1215
BIC: RLNWATWW
Verwendungszweck: Name, Klasse, Instrument
Für weitere Informationen steht Ihnen das Team von TonArt gerne zur Verfügung.


TEAM TONART   
	                                                                              
	


Thomas Bogensberger,  Vorstand
thomas.bogensberger@orf.at

OStS. Mag. Koppensteiner, Vorstand
koppensteiner.s@boga3.at

Barbara Mittermeier – Riedl, Koordination
b.m.r@gmx.at








LEHRKRÄFTE



Michael Moser (Cello)	
moser@silverserver.at


Tanja Palu (Violine, Bratsche)
palu.tanja@boga3.at


Anastazja Fischer (Stimmbildung)			 
anastazja.fischer@gmx.at


Paula Ruiz (Stimmbildung)
paularuiz21@hotmail.com


Ulrich Permanschlager (Kontrabass, E-Bass)		
permanschlager.u@boga3.at

				
Bartl Melanie (Klavier)
bartl.melanie@boga3.at


Andreas Martel (Posaune, Trompete)
martel.andreas@boga3.at


Barbara Mittermeier - Riedl (Klavier, Blockflöte)                            
b.m.r@gmx.at


Gidon Öchsner  (Gitarre)
gidonoechsner@gmail.com 


Klara Nowak (Klavier)
nowak.klara@boga3.at
  

Florian Blauensteiner (Schlagzeug)
florian.blauensteiner@gmx.at


Engelbert Hirzberger (Klarinette, Saxophon)
hirzberger.e@boga3.at


Jeanette Lehrer (Querflöte)
lehrer.jeanette@boga3.at
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